大连理工大学海天学者校内合作人协议书

甲方：大连理工大学
乙方：校内合作人
为了真正落实“海天学者”的工作内容，经甲乙双方协商同意，订立本协议。
第一条  甲方保证认真履行与“海天学者”签订的聘任合同书，同时承诺：

1． 协助乙方做好“海天学者”来校工作时的住宿安排；

2． 做好工作中所需要的校内部门间协调工作；

3． 按照“海天学者”聘任合同书规定，支付应付生活津贴、国际旅费及住房补贴。

第二条  乙方应清楚地了解《大连理工大学“海天学者”基金管理办法及实施细则》和甲方与“海天学者”签订的聘任合同书，并愿意承担相应的义务：

1、落实“海天学者”到校工作所必需的工作条件，督促“海天学者”完成聘任合同书规定的全部工作内容；

2、在“海天学者”来（离）校之前10天通知甲方，同时提醒“海天学者”来校后到国际合作与交流处签订聘任合同书；

3、按照规定，乙方需提供“海天学者”生活津贴的配套经费，并按“海天学者”实际在大连理工大学的工作日先行垫付“海天学者”全部费用，待年度总结或期满考核合格后，由甲方按规定结清全部应付费用。

甲　方　　　　　　　　　       乙　方

大连理工大学（公章）          学院（系）、学部（公章）

校长签名：　　　　　　　　　　校内合作人签名:

年   　月  　日　              年   　月  　日
PAGE
2